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技術代表
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競技委員長
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　　　　　　　　一D一

　　　2012年東京都スキー連盟公認
猪谷杯・第46回石打スラローム競技大会

岩井　昭雄

韮渾　新太郎

阿部　一夫
林　昌司
佐藤　青銅
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スタート/フィニッシュ地点気温
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女子回転
公式成績表
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前走者　　　-A-

　　　　　　　　-B-

　　　　　　　　-C-

　　　　　　　　一D一

成田　知隆
牧野　レナ
林　千尋
星野　里穂
青木　太郎

リーダーコース

　　　　　　　　562m

　　　　　　　　470m

　　　　　　　　　92m

　　　　　　　　290m

　　　　　　　　　23%

　　　　　　18.37%

旗門数　　　29（28）　スタート時間
天候　　　　　　雨　言質
スタート/フィニッシュ地点気温
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女子６組

順位　ｽﾀｰﾄ　ｺｰﾄﾞ　競技者

　　　2012年東京都スキー連盟公認
猪谷杯・第46回石打スラローム競技大会

　　　NO　　No　氏名

DTD NOT START［1st RUN］
　　　22 133226　満山　洋子
　　　23 132622　久保田　昌志

DTD NOT FTNISH ［1st RUN］

DISQUALIFIED［1st RUN］

DTD NOT START［2nd RUN］

DTD NOT FTNTSH ［2nd RUN］

DISQUALTFTED［2nd RUN］

技術代表　岩井　昭雄
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